
 

1 
 

NUMATOMI LEIDINIAI 

ISSN 2669-0438 
Leidžiama nuo 2019 m. 
Nr. 23 
2021 m. birželio 7–13 d. 
 
 

KOMPIUTERIJA IR KOMPIUTERINĖ TECHNOLOGIJA. DUOMENŲ APDOROJIMAS 
  

IECOTERD [Elektroninis išteklius] : conference book of abstracts 2021 / sudarytojos Irma Spūdytė, Renata 
Gudaitienė. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2021. – ISBN 978-9955-27-600-5 

 
 FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 

  
Moteris, kuri turi planą : gyvenimas kupinas nuotykių, džiaugsmo ir grožio / Maye Musk ; iš anglų kalbos vertė 

Inga Būdvytytė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 240 p.. – ISBN 978-609-01-4658-3 
 
Moteris, kuri turi planą [Elektroninis išteklius] : gyvenimas kupinas nuotykių, džiaugsmo ir grožio / Maye Musk ; 

iš anglų kalbos vertė Inga Būdvytytė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – ISBN 978-609-01-4659-0 
 
Užrašyk ir sudegink : (dienoraštis) / Sharon Jones ; iš anglų kalbos vertė Karolina Masaitytė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 152 p.. – ISBN 978-609-487-177-1 
 
Užrašyk ir sudegink : (dienoraštis) / Sharon Jones ; iš anglų kalbos vertė Karolina Masaitytė. – Vilnius : BALTO 

leidybos namai, 2021. – 152 p.. – ISBN 978-609-487-176-4 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Kunigas, sociologas, ekonomistas, mokslų daktaras, profesorius Fabijonas Kemėšis (1880–1954) : bibliografija / 
sudarytojas Algirdas Juozas Motuzas. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2021. – 106 p. : iliustr.. – ISBN 978-
609-467-480-8 

 
 EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 

  
Gyventi iš prekybos biržoje / Alexander Elder ; iš anglų kalbos vertė Lina Abraitienė. – Kaunas : Leidybos studija, 

2021. – 320 p.. – (Investuok, ISSN 2538-7219). – ISBN 978-609-8013-51-1 
 
Išmokysiu tave praturtėti : jokios kaltės, jokių išsisukinėjimų, jokių paistalų : išties veiksminga vos 6 savaičių 

programa / Ramit Sethi. – Gargždai : Tobulėjimo projektai, 2021. – 320 p.. – ISBN 978-609-8210-33-0 
 

 VALSTYBĖS ADMINISTRACINIS VALDYMAS. KARYBA 
  

Tarptautinė mokslinė-praktinė VIII viešojo valdymo pokyčių konferencija „Viešojo valdymo veikla pandemijos 
sąlygomis – iššūkiai ir tendencijos“ [Elektroninis išteklius] : santraukos, 2021 m. gegužės 26 d. / Viešojo valdymo 
kompetencijų tinklas, Lietuvos Respublikos Seimo valstybės valdymo ir savivaldybių komitetas, Lietuvos Respublikos 
vidaus reikalų ministerija, Mykolo Romerio universiteto Viešojo valdymo ir verslo fakultetas, Generolo Jono Žemaičio 
Lietuvos karo akademija. – Vilnius : Generolo Jono Žemaičio Lietuvos karo akademija, 2021. – ISBN 978-609-8277-16-6 

 
 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 

  
The guidelines for open and online learning assessment and recognition with the reference to the national and 

European qualification framework [Elektroninis išteklius] / Elena Trepulė, Airina Volungevičienė, Margarita 
Teresevičienė ... [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2021. – ISBN 978-609-467-479-2 

 
Odontologijos vientisųjų studijų programos baigiamojo magistro rengimas / Povilas Daugėla, Indrė Graunaitė, 

Gintaras Janužis ... [et al.]. – Kaunas : Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Leidybos namai, 2021. – 72 p. : iliustr.. – 



 

2 
 

ISBN 978-9955-15-696-3 
 
Verslo fakulteto studijų rašto darbų metodiniai nurodymai [Elektroninis išteklius] : metodinė priemonė / Kauno 

kolegija. – Kaunas : Kauno kolegijos Reklamos ir medijų centras, 2021. – ISBN 978-9955-27-601-2 
 

 MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
  

Kvarteristas Petras Vaitiekūnas: geologija – gyvenimo būdas / Vilniaus universitetas, Gamtos tyrimų centras, 
UAB „Grota“ ; sudarytoja Eugenija Rudnickaitė. – Vilnius : Spauda, 2021. – 200 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8248-12-8 

 
Neringa – gintarinė Dievo ašara / Stanislovas Balčiūnas. – Vilnius : Petro ofsetas, 2021. – ISBN 978-609-420-737-

2 
D. 1, Nuostabios gamtos prieglobstyje. – 2021. – 380 p. : iliustr., faks.. – ISBN 978-609-420-738-9 
D. 2, Istorijos ir kultūros atspindžiai. – 2021. – 388 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-420-739-6 
 
Vienas plius du : matematikos užduotys su sprendimais ir atsakymais / Kazimieras Pulmonas, Nijolė Miliauskaitė. 

– Vilnius : TEV, 2021. – 2 d. 
D. 1. – 2021. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-315-6 
D. 2. – 2021. – 60 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-316-3 
 

 MEDICINA 
  

Išgiję [Elektroninis išteklius] : nepaprasta kūno ir minčių galia priešintis net nepagydomoms ligoms / Jeffrey 
Rediger ; iš anglų kalbos vertė Austėja Banytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-445-2 

 
 ĮMONIŲ VALDYMAS. GAMYBOS, PREKYBOS IR TRANSPORTO ORGANIZAVIMAS 

  
Įmonės veiklos dokumentavimas / Genovaitė Avižonienė. – Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2021. – 64 

p. : iliustr.. – ISBN 978-609-481-113-5 
 
Verslo finansų valdymas / Angele Lileikienė, Žana Grigaliūnienė. – 2-oji papild. ir patais. laida. – Klaipėda : 

Klaipėdos universiteto leidykla, 2021. – 160 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-481-112-8 
 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

142 atvertys : Lietuvos menininkių autobiografijos / Ramutė Rachlevičiūtė. – Vilnius : Tarptautinės dailės kritikų 
asociacijos (Aica) Lietuvos sekcija, 2021. – ISBN 978-9955-9429-9-3 

D. 1. – 2021. – 386 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96237-0-2 
D. 2. – 2021. – 416 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96237-1-9 
 
1918–1945 / Kaunas–Vilnius / sudarė Dovilė Barcytė, Ieva Burbaitė. – Vilnius : Ellex Valiūnas ir partneriai, 2021. 

– 224 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95883-4-6 
 
Atrask lietuviškų raštų grožį : meno terapija / Asta Valiukevičienė, Jūratė Leikaitė. – Vilnius : Filmų štrichai, 2021. 

– [62] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8263-12-1 
 
Dingęs Vilnius / Vladas Drėma. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 448 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

484-370-9 
 
Gili juoda = Deep black : Torcqué karikatūrų rinkinys / Arie Cornelio Torcqué Zaanen ; sudarytoja Ieva Lukošiūtė. 

– Mažeikiai : A.C. Torcqué Zaanen, 2021. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-751-8 
 
Įspūdžiai = Impression : [taikomojo meno ir tapybos kūriniai] / Algimantas Žukauskas. – Kaunas : Kauno reklama, 

2021. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95821-5-3 
 
Kažkas yra : [kūrybos apžvalga] / Paulina Pukytė. – Vilnius : Artseria, 2021. – 171 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-

8154-24-5 



 

3 
 

 
Lietuvos gėlės : [meno terapija laisvalaikiui] / Jūratė Leikaitė. – 2-oji papild. laida. – Vilnius : Filmų štrichai, 2021. 

– [80] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8263-11-4 
 
Paukščiai ir gėlės : meno terapija laisvalaikiui / Jūratė Leikaitė. – 2-oji papild. laida. – Vilnius : Filmų štrichai, 

2021. – [48] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8263-10-7 
 
Sakralinė liaudies dailė : karpiniai / sudarytojos Edita Prelgauskienė, Ramutė Kraujalienė, Vilma Žukauskienė. – 

Vilnius : Vilniaus etninės kultūros centras, 2021. – 47 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96184-4-9 
 
Spalvotas solfedžio [Elektroninis išteklius] : solfedžio mokomoji medžiaga ir praktinės užduotys pradiniam 

muzikiniam ugdymui / Žaneta Markova. – Kaunas : Jumena, 2021. – 1 USB atmintinė. – ISBN 978-9955-480-71-6 
 

 KALBA. KALBOTYRA 
  

Smart kids 2 / [redakcinė grupė: Agnė Milašienė, Aistė Komisoraitienė]. – Kėdainiai : Kėdainių kalbų mokykla, 
2021. – 56 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95339-4-0 

 
Smart kids 2 [Elektroninis išteklius] / [redakcinė grupė: Agnė Milašienė, Aistė Komisoraitienė]. – Kėdainiai : 

Kėdainių kalbų mokykla, 2021. – ISBN 978-609-95339-5-7 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Apgaulė : [psichologinis trileris] / C.L. Taylor ; iš anglų kalbos vertė Kristina Lukoševičė. – Kaunas : Jotema, 2021. 
– 400 p.. – ISBN 978-609-490-011-2 

 
Apnuogintos širdies vizijos : tarptautinis rašytojų almanachas, skirtas Vytauto Mačernio jubiliejui – 100 m.. – 

Kaunas : Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjunga, 2021. – 334 p.. – ISBN 978-609-8259-11-7 
 
Atominė meilė : [romanas] / Jennie Fields ; [vertėja Kristina Tamulevičiūtė]. – Vilnius : Briedis, 2021. – 352 p.. – 

ISBN 978-9955-26-867-3 
 
Doriano Grėjaus portretas : [romanas] / Oscar Wilde ; iš anglų kalbos vertė Lilija Vanagienė. – 2-oji laida. – 

Kaunas : Jotema, 2021. – 318, [2] p.. – ISBN 978-609-490-014-3 
 
Ežio elegancija : romanas / Muriel Barbery ; iš prancūzų kalbos vertė Eglė Juciūnaitė. – 2-asis patais. leid.. – 

Vilnius : Sofoklis, 2021. – 320 p.. – ISBN 978-609-444-426-5 
 
Gamtos galia [Elektroninis išteklius] : [romanas] / Jane Harper ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-448-3 
 
Gyvenimo pėdos : eilėraščiai / Birutė Pukaitė-Liutkevičienė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 108 p.. – ISBN 

978-609-489-118-2 
 
Herman’s Heerlijke haiku’s / Herman Van de Sande. – Vilnius : BALTO print, 2021. – 308 p.. – ISBN 978-609-

8193-37-4 
 
Išeiti į horizontą / Justinas Navikas. – Vilnius : J. Navikas, 2021. – 352 p.. – ISBN 978-609-475-750-1 
 
Klasikinė lietuvių literatūra visuotinės literatūros kontekste [Elektroninis išteklius] : lietuviškasis švietimas: 

racionalistinis ir sentimentalistinis / Algimantas Radzevičius. – Kaunas : Aesti, 2021. – ISBN 978-9986-884-32-3 
 
Kuždėjimas vėjyje : penktoji eilėraščių knyga / Rimutė Adžigauskaitė-Griškevičienė. – Kaunas : Termorenovacija, 

2021. – 109 p.. – ISBN 978-609-489-116-8 
 
Laimės trupiniai / Antanas Šilkūnas ; dailininkas Žilvinas Jegėla. – Vilnius : Dominicus Lituanus, 2021. – ISBN 978-

609-8227-28-4 



 

4 
 

 
Laimingiausias žmogus Žemėje [Elektroninis išteklius] : [Aušvicą išgyvenusio šimtamečio atsiminimai] / Eddie 

Jaku ; iš anglų kalbos vertė Kristina Aurylaitė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-446-9 
 
Lauksiu tavęs Paryžiuje [Elektroninis išteklius] : romanas / Sarah Jio ; iš anglų kalbos vertė Inga Čepulienė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-451-3 
 
Lietui lyjant laimė kvepia stipriau [Elektroninis išteklius] : romanas / Virginie Grimaldi ; iš prancūzų kalbos vertė 

Lina Perkauskytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-447-6 
 
Lubinas ir seradėlė / Paulina Pukytė. – Vilnius : Apostrofa, 2021. – 200 p.. – ISBN 978-609-8205-20-6 
 
Magijos iškilimas : [romanas] / Nora Roberts ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jėrinaitė. – Kaunas : Jotema, 2021. – 

448 p.. – (Išrinktosios saga ; kn. 3). – ISBN 978-609-490-012-9 
 
Majednē : eilieraštē žemaitiu kalbo / Pranis Žvinklys. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 74 p.. – ISBN 978-609-

489-117-5 
 
Manęs nebeišvysi : [romanas] / Lesley Pearse ; iš anglų kalbos vertė Violeta Meiliūnaitė. – Kaunas : Jotema, 

2021. – 352 p.. – ISBN 978-609-490-009-9 
 
Mano kova [Elektroninis išteklius] : romanas / Karl Ove Knausgård ; iš norvegų kalbos vertė Justė Nepaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2018-    . 
Kn. 4, Šokis tamsoje. – 2021. – ISBN 978-609-479-452-0 
 
Mažiausia pasaulio biblioteka [Elektroninis išteklius] : romanas : [paremta Ditos Kraus gyvenimo istorija] / 

Antonio Iturbe ; iš ispanų kalbos vertė Marija Aurelija Potašenko. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2021. – ISBN 978-
609-479-450-6 

 
Melo pokeris : [detektyvinis romanas] / Rachel Abbott ; iš anglų kalbos vertė Ieva Albertavičienė. – Kaunas : 

Jotema, 2021. – 384 p.. – ISBN 978-609-490-008-2 
 
Mylėk tylos valandoj : poezija / Pranciška Regina Liubertaitė. – Vilnius : Homo liber, 2021. – 72 p.. – ISBN 978-

609-446-246-7 
 
Myliu dar labiau : [detektyvinis romanas] / Lisa Gardner ; iš anglų kalbos vertė Albinas Šorys. – 2-asis patais. 

leid.. – Vilnius : Sofoklis, 2021. – 384 p.. – ISBN 978-609-444-425-8 
 
Moterys iš praeities : romanas / Nijolė Jokubkaitė-Paškauskienė. – Daukniškiai, Panevėžio r. : N. Jokubkaitė-

Paškauskienė, 2021. – 392 p.. – ISBN 978-609-475-752-5 
 
Nepažįstamosios laiškas : novelės / Stefan Zweig ; iš vokiečių kalbos vertė Vytautas Petrauskas. – Vilnius : Vaga, 

2021. – 304 p.. – ISBN 978-5-415-02615-9 
 
Nortangerio abatija : [romanas] / Jane Austen ; iš anglų kalbos vertė Milda Dyke ir Irena Jomantienė. – Kaunas : 

Obuolys [i.e. Lectio divina], [2021]. – 320 p.. – ISBN 978-609-484-368-6 
 
Nusileidę Dangūs / Giedrė Kondratė. – Vilnius : Andrena, 2021. – 108 p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-37-093-2 
 
Palaidotas milžinas [Elektroninis išteklius] : romanas / Kazuo Ishiguro ; iš anglų kalbos vertė Mėta Žukaitė. – 

Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-449-0 
 
Paskutinis atodūsis : [romanas] / Robert Bryndza ; iš anglų kalbos vertė Indrė Stonienė. – Kaunas : Jotema, 2021. 

– 336 p.. – ISBN 978-609-490-010-5 
 
Paviršius [Elektroninis išteklius] : romanas / Olivier Norek ; iš anglų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. – Vilnius : 

„Baltų lankų“ leidyba, 2021. – ISBN 978-609-479-444-5 



 

5 
 

 
Pietūs vidury niekur : [eseistika] / Solveiga Masteikaitė ; dailininkė Ina Budrytė. – Vilnius : Versus, 2021. – 152 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-9955-829-37-9 
 
Po trisdešimties metų : romanas / Roberta Grumadienė-Bačelytė. – Kaunas : Termorenovacija, 2021. – 84 p.. – 

ISBN 978-609-489-115-1 
 
Ponia Delovėj : romanas / Virginia Woolf ; iš anglų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – Vilnius : Alma littera, 2021. 

– 208 p.. – („Pegaso“ kolekcija, ISSN 2351-5236). – ISBN 978-609-01-4660-6 
 
Pragaištingas sprendimas : detektyvinis romanas / Chris Carter ; iš anglų kalbos vertė Vilma Krinevičienė. – 

Kaunas : Jotema, 2021. – 480 p.. – ISBN 978-609-490-015-0 
 
Pribuvėjos nuodėmė : romanas / Sabine Ebert ; vertė UAB „Datatex“. – Kaunas : Obuolys [i.e. Lectio divina], 

[2021]. – 528 p.. – ISBN 978-609-484-367-9 
 
Psichoterapeutė : [psichologinis trileris] / Helene Flood ; vertė Rūta Evelina Šutinytė. – Kaunas : Obuolys [i.e. 

Lectio divina], [2021]. – 368 p.. – ISBN 978-609-484-369-3 
 
Quo vadis, Domine? : romanas / Petras Šatkus. – Vilnius : P. Šatkus, 2021. – ISBN 978-609-475-753-2 
 
Quo vadis, Domine? [Elektroninis išteklius] : romanas / Petras Šatkus. – Vilnius : P. Šatkus, 2021. – ISBN 978-609-

475-754-9 
 
Sapnuojančio medžio pavėsy : konkurso, skirto poetui V. Mačerniui pagerbti, atrinkti dalyvių darbai / Plungės 

rajono savivaldybės viešoji biblioteka ; sudarytojos Inga Mylimienė, Rima Jokubauskienė, Akvilė Rėklaitytė. – Plungė : 
Plungės rajono savivaldybės viešoji biblioteka, 2021. – 164 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95435-2-9 

 
Tarp šiapus ir anapus : penkeiliai / Danguolė Dulkytė. – Vilnius : Ciklonas, 2021. – 47, [1] p.. – ISBN 978-609-

8122-89-3 
 
Vėjai Kamino saloje : [romanas] / John Grisham ; iš anglų kalbos vertė Šarūnas Šimkus. – Kaunas : Jotema, 2021. 

– 336 p.. – ISBN 978-609-490-013-6 
 
Vienos vasaros giesmė : eilėraščiai / Dainius Gintalas. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2021. – 72 

p.. – ISBN 978-609-480-243-0 
 
Vyžuonos: žalsvųjų saulėlydžių krašte : [apybraiža] / Raimondas Guobis. – Utena : Utenos Indra, 2021. – 176 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-455-548-0 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Gargantė / Thomas Taylor ; iš anglų kalbos vertė Viktorija Uzėlaitė ; iliustravo Tom Booth. – Vilnius : Nieko rimto, 
2021. – 296 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-762-7 

 
Karo žirgas : [apysaka] / Michael Morpurgo ; iš anglų kalbos vertė Virgilijus Čepliejus. – Vilnius : Alma littera, 

2021. – 144 p.. – ISBN 978-609-01-4657-6 
 
Kur tas Micius? / teksto autorius Pierre Delye ; iš prancūzų kalbos vertė Laura Ivoškienė. – Vilnius : Nieko rimto, 

2021. – 14 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-763-4 
 
Natalie Portman pasakos / Natalie Portman ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 

64 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4661-3 
 
Puskelnis Jonukas : [eiliuota pasaka] / Vilma Kaukienė. – Marijampolė : Mūsų savaitė, 2021. – 16 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8249-06-4 
 



 

6 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Greiti ratai : spalvinimas. – Vilnius : Egmont Lietuva, 2021. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-05-0664-6 
 
Kakė Makė. Gimtadienio dainos : dainuok ir žaisk kartu! / iliustravo Lina Žutautė. – Vilnius : Alma littera, 2021. – 

10 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4662-0 
 
Kakė Makė. Telefonas : [žaislinė knygelė] / [Lina Žutautė]. – Vilnius : Alma littera, 2021. – [12] p. : iliustr.. – Aut. 

nurodyta kn. metr.. – ISBN 978-609-01-4663-7 
 
Smagios užduotėlės 4–5 metų vaikams / iš lenkų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 2021. – 40 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-483-160-7 
 
Smagūs galvosūkiai 9–11 metų vaikams / Gareth Moore ; iš anglų kalbos vertė Arina Valuckaitė. – Vilnius : Alma 

littera, 2021. – 192 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-4656-9 
 
Smagūs pratimai 3–4 metų vaikams / iš lenkų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 2021. – 40 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-483-158-4 
 
Smagūs pratimai 4–5 metų vaikams / iš lenkų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 2021. – 40 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-483-159-1 
 
Smagūs pratimai 5–6 metų vaikams / iš lenkų kalbos vertė Jūratė Žižytė. – Vilnius : Presvika, 2021. – 40 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-483-161-4 
 

BIOGRAFIJOS 
 
Kalvų ir ežerų įkvėpti / Antanas Žiliukas. – Kaunas : V3 studija, 2021. – 110 p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-

8077-89-6 
 

 ISTORIJA 
  

Holokaustas Lietuvos provincijoje 1941 metais / Arūnas Bubnys. – Vilnius : Margi raštai, 2021. – 624 p. : iliustr.. 
– ISBN 978-9986-09-516-3 

 
Krakės 600-uoju laiko ratu : istorijos konferencijos, vykusios Krakių kultūros centre 2021 m. sausio 30 dieną, 

pranešimai / sudarytojas Robertas Dubinka. – Kaunas : Indigo print, 2021. – 104 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8078-58-9 
 
Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio Taryba: nariai, jų veikla ir diskusijos / sudarytojas Vykintas Vaitkevičius. – 

Klaipėda : Klaipėdos universiteto leidykla, 2021. – 244 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-481-111-1 
 

 NATOS 
  

Eskizai [Elektroninis išteklius] = Sketches / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos centras, 
2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-426-0 

 
Muzika septyniems [Elektroninis išteklius] = Music for seven / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos 

informacijos centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-423-9 
 
Pašvaistė [Natos] : kūriniai kanklėms solo ir liaudies instrumentų ansambliams / Jolanta Sabonienė. – Alytus : 

Alytaus spaustuvė, 2021. – 68 p.. – ISMN 979-0-706238-16-6 
 
Ritaujoja, sesute [Elektroninis išteklius] = Ritaujoja, sister / Feliksas Bajoras ; [žodžiai] lietuvių liaudies. – Vilnius : 

Lietuvos muzikos informacijos centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-424-6 
 
Šių nakcelį [Elektroninis išteklius] = Tonight / Feliksas Bajoras ; [žodžiai] lietuvių liaudies. – Vilnius : Lietuvos 

muzikos informacijos centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-425-3 



 

7 
 

 
Trys etiudai [Elektroninis išteklius] = Three etudes / Feliksas Bajoras. – Vilnius : Lietuvos muzikos informacijos 

centras, 2021. – 1 pdf failas. – ISMN 979-0-59991-427-7 
 

PERIODIKA 
 

Kultūrizmo akademija. – Saldenė, Vilniaus r. : Kultūrizmo akademija, 2021. – ISSN 2783-5707 
 

Kultūrizmo akademija [Elektroninis išteklius]. – Saldenė, Vilniaus r. : Kultūrizmo akademija, 2021. – ISSN 2783-
5715 
 

No more amber. – Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjunga, 2021. – ISSN 2783-5723 
 
 

Leidinį parengė Informacijos ir komunikacijos mokslų departamento Informacijos procesų skyrius. 

Tel.: (8 5) 239 8523 

El. paštas: cip@lnb.lt 

mailto:cip@lnb.lt

